
KOMUNIKAT ZAWODÓW

6. Otwarty Mityng LOZLA i KS AZS AWF Biała Podlaska

BIAŁA PODLASKA, 22.06.2019

22 czerwca 2019

 

Rzut młotem kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-06-22  14:20:

Start: 2019-06-22   14:00:

1 424 Aleksandra OSIAK 1999-02-06 AZS UMCS Lublin(LU) 52.171

2 417 Kinga KNEZ 2001-08-24 AZS UMCS Lublin(LU) 45.562

3 412 Aleksandra SZPETMAOSKA 1999-07-19 AZS UMCS Lublin(LU) 42.933 SB 

I II III IV V VI

51.86 x x x 52.17 50.17Aleksandra OSIAK

41.41 x 45.56 x x 42.23Kinga KNEZ

x x 40.71 42.42 40.68 42.93Aleksandra SZPETMAOSKA

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-06-22  15:30:

Start: 2019-06-22   15:00:

1 26 Maciej TOCZYŁOWSKI 2001-03-08 LUKS Atletic Białystok(PD) 52.081

2 422 Wojciech ŻMUDA 2001-01-10 AZS UMCS Lublin(LU) 48.432

430 Mikołaj SKULIMOWSKI 2000-11-16 AZS UMCS Lublin(LU) DNS3

I II III IV V VI

x 52.08 51.37 x x xMaciej TOCZYŁOWSKI

45.97 48.43 x x 45.80 47.19Wojciech ŻMUDA

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-06-22  15:30:

Start: 2019-06-22   15:00:

1 439 Jan USAREK 2002-06-24 AZS UMCS Lublin(LU) 62.191

2 610 Bartosz POSTÓJ 2003-09-07 TS Start Lublin(LU) 53.802

I II III IV V VI

54.85 60.82 x 62.19 58.84 61.80Jan USAREK

53.80 51.78 x x 51.48 xBartosz POSTÓJ
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2019-06-22   16:40:
Wiatr: +0.4

1 410 Małgorzata KOŁDEJ 1990-11-12 AZS UMCS Lublin(LU) 12.096 Q    

2 426 Elżbieta JAROSZEWICZ 1997-07-31 AZS UMCS Lublin(LU) 12.374 q SB   

3 416 Natalia PIETRUCZUK 1999-12-04 AZS UMCS Lublin(LU) 12.425 q PB   

4 428 Emilia WÓJTOWICZ 2003-10-13 AZS UMCS Lublin(LU) 12.883 q    

5 75 Klaudia OSIPIUK 2005-08-09 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 13.252 q    

6 530 Zuzanna SOLLICH 2006-01-01 niestowarzyszona(...) 13.668 q    

7 407 Aneta CZERWONKA 2003-03-04 AZS UMCS Lublin(LU) 13.967 PB 

Bieg 2/2 Start: 2019-06-22   16:40:
Wiatr: -0.3

1 20 Julia KAMIEO 2002-12-11 MKS Unia Hrubieszów(LU) 13.133 Q    

2 1 Maja BRODOWSKA 2004-06-11 KS Wisła Puławy(LU) 13.628 q    

3 115 Weronika BIELIOSKA 2001-07-04 KS Agros Zamośd(LU) 13.994

4 29 Weronika PSZCZOŁA 2004-01-12 MKL Nefryt Lubartów(LU) 14.192

5 929 Nikola KOGUT 2004-02-04 MKS Agros Chełm(LU) 14.347

6 750 Wiktoria STASIUK 2003-03-28 MKS Pogoo Siedlce(MZ) 14.596

114 Martyna SZLENDAK 2002-08-08 KS Agros Zamośd(LU) DNS5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Małgorzata KOŁDEJ 1990-11-12 AZS UMCS Lublin 12.091 Q    

2 Bieg 1 Elżbieta JAROSZEWICZ 1997-07-31 AZS UMCS Lublin 12.372 q SB   

3 Bieg 1 Natalia PIETRUCZUK 1999-12-04 AZS UMCS Lublin 12.423 q PB   

4 Bieg 1 Emilia WÓJTOWICZ 2003-10-13 AZS UMCS Lublin 12.884 q    

5 Bieg 2 Julia KAMIEO 2002-12-11 MKS Unia Hrubieszów 13.131 Q    

6 Bieg 1 Klaudia OSIPIUK 2005-08-09 MKS Żak Biała Podlaska 13.255 q    

7 Bieg 2 Maja BRODOWSKA 2004-06-11 KS Wisła Puławy 13.622 q    

8 Bieg 1 Zuzanna SOLLICH 2006-01-01 niestowarzyszona 13.666 q    

9 Bieg 1 Aneta CZERWONKA 2003-03-04 AZS UMCS Lublin 13.967 PB 

10 Bieg 2 Weronika BIELIOSKA 2001-07-04 KS Agros Zamośd 13.993

11 Bieg 2 Weronika PSZCZOŁA 2004-01-12 MKL Nefryt Lubartów 14.194

12 Bieg 2 Nikola KOGUT 2004-02-04 MKS Agros Chełm 14.345

13 Bieg 2 Wiktoria STASIUK 2003-03-28 MKS Pogoo Siedlce 14.596

Bieg 2 Martyna SZLENDAK 2002-08-08 KS Agros Zamośd DNSDNS

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-06-22  16:35:

Start: 2019-06-22   16:10:

1 423 Anna DĄBROWSKA 1996-05-13 AZS UMCS Lublin(LU) 43.331 SB 

2 420 Weronika MUSZYOSKA 2001-04-05 AZS UMCS Lublin(LU) 42.002

3 135 Wiktoria ŁUCZAK 2002-09-27 KS Agros Zamośd(LU) 34.143 PB 

4 907 Dorota POLKOWSKA 2002-05-02 MKS Agros Chełm(LU) 32.904

5 419 Katarzyna CIECHANOWSKA 2003-07-05 AZS UMCS Lublin(LU) 26.585

64 Katarzyna SALAMOOCZYK 1999-11-29 GKS Wilga Garwolin(MZ) DNS6
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I II III IV V VI

40.20 43.33 x 41.50 x 42.76Anna DĄBROWSKA

x x x 41.28 x 42.00Weronika MUSZYOSKA

34.14 x x x 31.98 32.06Wiktoria ŁUCZAK

32.31 30.72 x x 32.90 31.96Dorota POLKOWSKA

23.96 x 26.58 24.79 24.95 24.33Katarzyna CIECHANOWSKA

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2019-06-22   16:50:
Wiatr: +0.5

1 625 Karol MUSIEJ 1992-08-13 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 11.045 Q    

2 414 Michał ŁAWRUSZKO 1996-09-04 AZS UMCS Lublin(LU) 11.276 q    

3 855 Bartosz LITWINEK 1998-07-29 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 11.393 q    

4 50 Marcin CZARNECKI 2000-04-19 UKS Czwórka Białystok(PD) 11.442 q    

5 917 Adrian KASIETCZUK 2004-04-07 MKS Agros Chełm(LU) 12.177

6 925 Szymon LUCHOWSKI 2003-12-05 MKS Agros Chełm(LU) 12.338

7 61 Kacper PAOKO 2006-04-19 MKS Unia Hrubieszów(LU) 12.781

558 Michał JAKÓBCZYK 1995-05-13 KS Agros Zamośd(LU) DNS4

Bieg 2/3 Start: 2019-06-22   16:50:
Wiatr: -1.3

1 64 Paweł WYRODEK 2003-04-11 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 11.551 Q    

2 120 Norbert WAŚKIEWICZ 2000-05-05 SKS Feniks Siedlce(MZ) 11.694 q    

3 236 Aleksy SZYMANEK 2005-02-01 KS Wisła Puławy(LU) 12.363

4 Michał MIZIOSKI 1999-11-19 AZS UMCS Lublin(LU) 13.142

417 Jakub KISTER 2000-09-23 AZS UMCS Lublin(LU) DNS8

791 Jakub PRZEMSKI 2003-07-15 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) DNS7

794 Jacek GRYTA 2003-03-04 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) DNS6

80 Kacper LEMIESZEK 2000-11-13 KS Agros Zamośd(LU) DNS5

Bieg 3/3 Start: 2019-06-22   16:50:
Wiatr: -0.4

1 418 Emil ZIAREK 2002-04-24 AZS UMCS Lublin(LU) 11.682 Q    

2 144 Kamil WÓJCICKI 2000-10-19 KS Agros Zamośd(LU) 11.721 q    

3 418 Konrad GAŁAT 2001-02-19 AZS UMCS Lublin(LU) 11.893

4 413 Paweł RYDZ 2002-04-16 AZS UMCS Lublin(LU) 12.164

5 417 Miłosz PODSIADŁY 2003-01-07 AZS UMCS Lublin(LU) 12.285

6 415 Marek PANASIUK 2001-07-13 AZS UMCS Lublin(LU) 12.386

7 777 Adam KASJANIUK 2003-04-01 MKS Pogoo Siedlce(MZ) 12.557

8 786 Jakub KUKLA 2003-05-07 MKS Pogoo Siedlce(MZ) 12.858
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karol MUSIEJ 1992-08-13 KS AZS-AWF Biała Podlaska 11.041 Q    

2 Bieg 1 Michał ŁAWRUSZKO 1996-09-04 AZS UMCS Lublin 11.272 q    

3 Bieg 1 Bartosz LITWINEK 1998-07-29 KS AZS-AWF Biała Podlaska 11.393 q    

4 Bieg 1 Marcin CZARNECKI 2000-04-19 UKS Czwórka Białystok 11.444 q    

5 Bieg 2 Paweł WYRODEK 2003-04-11 MKS Żak Biała Podlaska 11.551 Q    

6 Bieg 3 Emil ZIAREK 2002-04-24 AZS UMCS Lublin 11.681 Q    

7 Bieg 2 Norbert WAŚKIEWICZ 2000-05-05 SKS Feniks Siedlce 11.692 q    

8 Bieg 3 Kamil WÓJCICKI 2000-10-19 KS Agros Zamośd 11.722 q    

9 Bieg 3 Konrad GAŁAT 2001-02-19 AZS UMCS Lublin 11.893

10 Bieg 3 Paweł RYDZ 2002-04-16 AZS UMCS Lublin 12.164

11 Bieg 1 Adrian KASIETCZUK 2004-04-07 MKS Agros Chełm 12.175

12 Bieg 3 Miłosz PODSIADŁY 2003-01-07 AZS UMCS Lublin 12.285

13 Bieg 1 Szymon LUCHOWSKI 2003-12-05 MKS Agros Chełm 12.336

14 Bieg 2 Aleksy SZYMANEK 2005-02-01 KS Wisła Puławy 12.363

15 Bieg 3 Marek PANASIUK 2001-07-13 AZS UMCS Lublin 12.386

16 Bieg 3 Adam KASJANIUK 2003-04-01 MKS Pogoo Siedlce 12.557

17 Bieg 1 Kacper PAOKO 2006-04-19 MKS Unia Hrubieszów 12.787

18 Bieg 3 Jakub KUKLA 2003-05-07 MKS Pogoo Siedlce 12.858

19 Bieg 2 Michał MIZIOSKI 1999-11-19 AZS UMCS Lublin 13.144

Bieg 2 Jacek GRYTA 2003-03-04 KS AZS-AWF Biała Podlaska DNSDNS

Bieg 2 Kacper LEMIESZEK 2000-11-13 KS Agros Zamośd DNSDNS

Bieg 1 Michał JAKÓBCZYK 1995-05-13 KS Agros Zamośd DNSDNS

Bieg 2 Jakub PRZEMSKI 2003-07-15 KS AZS-AWF Biała Podlaska DNSDNS

Bieg 2 Jakub KISTER 2000-09-23 AZS UMCS Lublin DNSDNS

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PROKOPEK Grażyna AZS-AWF Warszawa Birmingham (GBR) 2007-03-02Rekord Polski(Open) 52.00

KIEŁBASIOSKA Anna AZS-AWF Warszawa Spała 2009-02-22Rekord Polski(U20) 54.16

Bieg 1/1 Start: 2019-06-22   17:05:

1 717 Justyna BAJKOWSKA 2002-08-13 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:00.444

2 Laura GRYKAŁOWSKA 2002-06-17 AZS UMCS Lublin(LU) 1:02.201

3 428 Monika PAŚNIK 2001-11-12 AZS UMCS Lublin(LU) 1:02.206

4 415 Magdalena TOMASZEWSKA 2002-11-20 AZS UMCS Lublin(LU) 1:04.003

5 49 Bernadetta PROKOPIUK 2003-04-09 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 1:04.892

6 39 Oliwia ZIELIOSKA 2003-11-30 MKL Nefryt Lubartów(LU) 1:08.608

899 Aleksandra KAPUŚNIAK 1999-12-09 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) DNS7

412 Katarzyna KOCOT 2001-09-20 AZS UMCS Lublin(LU) DNS5

 

Skok o tyczce K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-06-22  17:00:

Start: 2019-06-22   15:00:

1 222 Jelizawieta KALINICZENKO 2006-08-15 MKS Kusy Szczecin 2.851

265 285 295

o xo xxxJelizawieta KALINICZENKO
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Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISEK Piotr OSOT Szczecin Potsdam (GER) 2017-02-04Rekord Polski(Open) 6.00i*

LISEK Piotr OSOT Szczecin Cottbus (GER) 2017-01-25Rekord Polski(Open) 5.92i*

LISEK Piotr OSOT Szczecin Bad Oeynhausen (G2015-02-28Rekord Polski(Open) 5.90i
MICHALSKI Łukasz ZAWISZA Bydgoszcz Warszawa 2007-02-11Rekord Polski(U20) 5.40

MASŁOWSKI Piotr ZAWISZA Bydgoszcz Warszawa 2001-01-20Rekord Polski(U18) 5.06

FINAŁ
Koniec:  2019-06-22  17:00:

Start: 2019-06-22   15:00:

1 7 Jose PACHO 1996-01-30 ECUADOR 5.251

2 105 Adam DONACKI 2002-02-21 SKS Feniks Siedlce(MZ) 3.702 PB 

295 320 340 360 370 380 505 525 535

- - - - - - xo o xxxJose PACHO

o o o o xo xxxAdam DONACKI

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Wien (AUT) 2003-03-02Rekord Polski(Open) 45.39

ZIMNY Tymoteusz MKS Baszta Szamotuły Toruo 2017-02-12Rekord Polski(U20) 47.26*

DOBEK Patryk SKLA Sopot Spała 2013-01-25Rekord Polski(U20) 47.33

Bieg 1/2 Start: 2019-06-22   17:10:

1 428 Dariusz SAMARCZENKO 2000-02-28 AZS UMCS Lublin(LU) 50.175 PB 

2 412 Piotr RÓŻYCKI 1999-01-22 AZS UMCS Lublin(LU) 50.344 SB 

3 425 Miłosz JANCZARA 2003-06-30 AZS UMCS Lublin(LU) 52.116 PB 

4 168 Mikołaj JĘDRUSZCZAK 2002-05-29 KS Agros Zamośd(LU) 53.467

5 413 Karol JAKUBCZAK 2001-08-07 AZS UMCS Lublin(LU) 54.693

6 3 Kuba WRONA 2003-03-03 AZS UMCS Lublin(LU) 55.212 PB 

Bieg 2/2 Start: 2019-06-22   17:10:

1 745 Łukasz ŻUK 2001-11-29 MKS Pogoo Siedlce(MZ) 51.776

2 404 Oskar GROOSKI 2003-03-03 AZS UMCS Lublin(LU) 55.753

3 403 Krystian KUNA 2002-04-30 AZS UMCS Lublin(LU) 55.817

4 47 Bartosz ZIELIOSKI 2002-11-14 MKL Nefryt Lubartów(LU) 56.174 SB 

5 1 Konstantyn LUTCHENKO 1998-06-03 AZS UMCS Lublin(LU) 58.885

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dariusz SAMARCZENKO 2000-02-28 AZS UMCS Lublin 50.171 PB 

2 Bieg 1 Piotr RÓŻYCKI 1999-01-22 AZS UMCS Lublin 50.342 SB 

3 Bieg 2 Łukasz ŻUK 2001-11-29 MKS Pogoo Siedlce 51.771

4 Bieg 1 Miłosz JANCZARA 2003-06-30 AZS UMCS Lublin 52.113 PB 

5 Bieg 1 Mikołaj JĘDRUSZCZAK 2002-05-29 KS Agros Zamośd 53.464

6 Bieg 1 Karol JAKUBCZAK 2001-08-07 AZS UMCS Lublin 54.695

7 Bieg 1 Kuba WRONA 2003-03-03 AZS UMCS Lublin 55.216 PB 

8 Bieg 2 Oskar GROOSKI 2003-03-03 AZS UMCS Lublin 55.752

9 Bieg 2 Krystian KUNA 2002-04-30 AZS UMCS Lublin 55.813

10 Bieg 2 Bartosz ZIELIOSKI 2002-11-14 MKL Nefryt Lubartów 56.174 SB 

11 Bieg 2 Konstantyn LUTCHENKO 1998-06-03 AZS UMCS Lublin 58.885
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 2014-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i

STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turin (ITA) 2009-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i

STARZAK Marcin WAWEL Kraków Brzeszcze 2004-01-10Rekord Polski(U20) 8.01
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoo Siedlce Spała 2009-02-02Rekord Polski(U18) 7.36

FINAŁ
Koniec:  2019-06-22  17:15:

Start: 2019-06-22   16:10:

1 983 Piotr TARKOWSKI 1999-08-10 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 7.601 -1.4

2 400 Norbert KAOSKI 1998-11-11 AZS-AWFiS Gdaosk(PM) 7.372 +1.2

3 266 Bartosz GĄBKA 1999-05-27 AZS-AWF Warszawa(MZ) 7.253 +0.4

4 636 Dominik KRAJEWSKI 2002-05-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 6.564 PB -0.5

5 794 Jacek GRYTA 2003-03-04 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 6.525 -1.3

6 417 Jakub KISTER 2000-09-23 AZS UMCS Lublin(LU) 6.486 +0.3

7 12 Filip BAREJA 2003-01-01 OLA Mazowieckie - Siedlce(MZ) 6.377 +0.5

8 416 Mykola BEZMEN 2002-12-19 AZS UMCS Lublin(LU) 6.288 +1.8

9 15 Klaudiusz CHOINSKI 2004-05-09 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 6.139 +0.5

10 790 Jakub ŻUKOWSKI 2001-05-01 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 6.0010 +0.6

11 791 Jakub PRZEMSKI 2003-07-15 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 5.7411 +1.7

12 80 Kacper LEMIESZEK 2000-11-13 KS Agros Zamośd(LU) 4.5512 +0.4

530 Łukasz CHODORSKI 1997-04-22 MKS Bank BS Płoosk(MZ) DNS14

1 Dominik FIEDORCZUK 2002-03-23 KS Podlasie Białystok(PD) DNS13

I II III IV V VI

7.36 7.51 7.34 7.60 r -Piotr TARKOWSKI
+1.8 -0.9 -0.7 -1.4 - -

7.15 6.98 7.00 x 7.37 xNorbert KAOSKI
-0.9 +1.3 -1.0 +0.8 +1.2 +0.9

x x 6.24 7.25 7.01 xBartosz GĄBKA
-0.2 +0.5 -0.2 +0.4 -0.9 -0.1

6.04 5.95 6.56 6.33 x 6.37Dominik KRAJEWSKI
-0.1 -0.5 -0.5 +0.7 +0.8 -1.0

x 6.23 6.47 6.24 6.46 6.52Jacek GRYTA
+0.6 +0.6 +1.1 +1.9 -1.4 -1.3

6.48 x x x x 6.48Jakub KISTER
+0.3 +0.6 +0.5 +2.8 -0.9 -0.5

6.24 6.22 6.37 6.09 6.28 6.19Filip BAREJA
+0.8 +1.0 +0.5 -0.4 -0.2 -1.2

6.28 x x 6.15 x 5.85Mykola BEZMEN
+1.8 +1.9 +0.1 +0.9 +1.4 -0.7

5.68 6.13 5.69 - - -Klaudiusz CHOINSKI
+0.8 +0.5 -1.4 - - -

5.91 x 6.00 - - -Jakub ŻUKOWSKI
+1.1 -0.3 +0.6 - - -

5.28 x 5.74 - - -Jakub PRZEMSKI
+0.5 +0.9 +1.7 - - -

x 4.55 x - - -Kacper LEMIESZEK
+0.8 +0.4 +1.6

 

100 metrów kobiet FINAŁ

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2019-06-22   17:25:
Wiatr:+0.2

1 410 Małgorzata KOŁDEJ 1990-11-12 AZS UMCS Lublin(LU) 12.116

2 416 Natalia PIETRUCZUK 1999-12-04 AZS UMCS Lublin 12.514

3 20 Julia KAMIEO 2002-12-11 MKS Unia Hrubieszów 13.013

4 75 Klaudia OSIPIUK 2005-08-09 MKS Żak Biała Podlaska 13.338

5 1 Maja BRODOWSKA 2004-06-11 KS Wisła Puławy 13.511

6 530 Zuzanna SOLLICH 2006-01-01 niestowarzyszona 13.612
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426 Elżbieta JAROSZEWICZ 1997-07-31 AZS UMCS Lublin DNS5

428 Emilia WÓJTOWICZ 2003-10-13 AZS UMCS Lublin DNS7

 

100 metrów mężczyzn FINAŁ

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2019-06-22   17:30:
Wiatr:+0.5

1 625 Karol MUSIEJ 1992-08-13 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 10.924 SB 

2 414 Michał ŁAWRUSZKO 1996-09-04 AZS UMCS Lublin 11.206

3 50 Marcin CZARNECKI 2000-04-19 UKS Czwórka Białystok 11.418

4 64 Paweł WYRODEK 2003-04-11 MKS Żak Biała Podlaska 11.425

5 120 Norbert WAŚKIEWICZ 2000-05-05 SKS Feniks Siedlce 11.461

6 144 Kamil WÓJCICKI 2000-10-19 KS Agros Zamośd 11.502

7 418 Emil ZIAREK 2002-04-24 AZS UMCS Lublin 11.543

855 Bartosz LITWINEK 1998-07-29 KS AZS-AWF Biała Podlaska DNS7

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Istanbul (TUR) 2012-03-09Rekord Polski(Open) 21.72i

FINAŁ
Koniec:  2019-06-22  17:25:

Start: 2019-06-22   16:10:

1 961 Jan PAROL 1995-11-11 WLKS Nowe Iganie(MZ) 18.311

2 414 Piotr TUROS 1999-07-17 AZS UMCS Lublin(LU) 11.592

I II III IV V VI

18.31 x x 17.71 x xJan PAROL

11.59 11.52 x 11.07 x 11.22Piotr TUROS

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABAWSKA Krystyna PODLASIE Białystok Spała 1999-02-21Rekord Polski(Open) 19.26

KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Toruo 2015-02-22Rekord Polski(U20) 16.51

PTASZKIEWICZ Agnieszka WKS Ciechanów Warszawa 1993-02-13Rekord Polski(U18) 15.18

FINAŁ
Koniec:  2019-06-22  17:35:

Start: 2019-06-22   17:05:

1 420 Weronika MUSZYOSKA 2001-04-05 AZS UMCS Lublin(LU) 13.171

2 916 Natalia MISIURA 2000-09-15 MKS Agros Chełm(LU) 10.942

64 Katarzyna SALAMOOCZYK 1999-11-29 GKS Wilga Garwolin(MZ) DNS3

I II III IV V VI

x 13.17 x x 12.23 12.52Weronika MUSZYOSKA

10.94 10.51 10.15 10.30 10.28 10.28Natalia MISIURA
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROOSKA Maja MKS Pułtusk Toruo 2015-02-14Rekord Polski(U18) 17.30

FINAŁ
Koniec:  2019-06-22  17:35:

Start: 2019-06-22   17:05:

1 135 Wiktoria ŁUCZAK 2002-09-27 KS Agros Zamośd(LU) 13.781

I II III IV V VI

13.12 12.04 13.78 x 13.69 13.37Wiktoria ŁUCZAK

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 2014-12-31Rekord Polski(U18) 24.24

FINAŁ
Koniec:  2019-06-22  17:35:

Start: 2019-06-22   16:10:

1 166 Patryk JANIUK 2002-07-26 AZS UMCS Lublin(LU) 12.531 PB 

2 229 Szymon SZWAJ 2004-04-06 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 10.462

98 Sergiusz STAOSKI 2002-06-29 MKS Żak Biała Podlaska(LU) DNS3

I II III IV V VI

11.39 11.00 12.53 11.80 11.53 11.93Patryk JANIUK

9.40 10.46 x x x 9.40Szymon SZWAJ

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lievin (FRA) 2012-02-14Rekord Polski(Open) 1:44.57

RUSS Radosław LKS Vectra Włocławek Toruo 2015-02-03Rekord Polski(U20) 1:49.42

SIERADZKI Patryk CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Toruo 2015-02-04Rekord Polski(U18) 1:53.26

Bieg 1/1 Start: 2019-06-22   17:34:

1 789 Szymon CYDEJKO 2003-12-30 MKS Pogoo Siedlce(MZ) 2:00.801

2 5 Aleksander ZWIRKOWSKI 2003-02-02 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:02.065 PB 

3 106 Hubert DWIKŁA 2002-01-08 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 2:02.994 PB 

4 365 Rafał KLIMEK 1999-11-18 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:03.343 PB 

5 Łukasz SEREWIŚ 2002-10-16 AZS UMCS Lublin(LU) 2:06.232

6 788 Kacper Paweł CZAPSKI 2001-04-30 MKS Pogoo Siedlce(MZ) 2:09.606 PB 

7 99 Patryk ŁOBACZ 2003-05-06 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 2:19.477

8 Wiktor BAGIOSKI 2003-07-14 AZS UMCS Lublin(LU) 2:24.358

1 Wiktor KUCHARZ 2003-03-08 KS Agros Zamośd(LU) DNS9
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznao Budapest (HUN) 1988-03-06Rekord Polski(Open) 22.69

KIEŁBASIOSKA Anna AZS-AWF Warszawa Spała 2009-01-24Rekord Polski(U20) 24.18

POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Spała 2004-01-25Rekord Polski(U18) 24.55

Bieg 1/2 Start: 2019-06-22   18:20:
Wiatr: -1.1

1 967 Alicja STRUZIK 2001-06-09 LKS Stal Mielec(PK) 24.665 PB 

2 426 Elżbieta JAROSZEWICZ 1997-07-31 AZS UMCS Lublin(LU) 24.964 SB 

3 122 Wiktoria OKO 2003-09-18 KS Wisła Puławy(LU) 25.907

4 428 Emilia WÓJTOWICZ 2003-10-13 AZS UMCS Lublin(LU) 26.553 PB 

5 13 Wiktoria KAMIEO 2002-12-11 MKS Unia Hrubieszów(LU) 26.616

6 421 Martyna TUSTANOWSKA 2004-04-19 AZS UMCS Lublin(LU) 27.018

7 20 Julia KAMIEO 2002-12-11 MKS Unia Hrubieszów(LU) 27.362 PB 

Bieg 2/2 Start: 2019-06-22   18:20:
Wiatr: -0.3

1 717 Justyna BAJKOWSKA 2002-08-13 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 27.778 PB 

2 115 Weronika BIELIOSKA 2001-07-04 KS Agros Zamośd(LU) 29.107

3 407 Aneta CZERWONKA 2003-03-04 AZS UMCS Lublin(LU) 29.136

4 114 Martyna SZLENDAK 2002-08-08 KS Agros Zamośd(LU) 29.413

5 116 Natalia MIEDZIAK 2002-12-10 KS Agros Zamośd(LU) 29.854

750 Wiktoria STASIUK 2003-03-28 MKS Pogoo Siedlce(MZ) DNS2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja STRUZIK 2001-06-09 LKS Stal Mielec 24.661 PB 

2 Bieg 1 Elżbieta JAROSZEWICZ 1997-07-31 AZS UMCS Lublin 24.962 SB 

3 Bieg 1 Wiktoria OKO 2003-09-18 KS Wisła Puławy 25.903

4 Bieg 1 Emilia WÓJTOWICZ 2003-10-13 AZS UMCS Lublin 26.554 PB 

5 Bieg 1 Wiktoria KAMIEO 2002-12-11 MKS Unia Hrubieszów 26.615

6 Bieg 1 Martyna TUSTANOWSKA 2004-04-19 AZS UMCS Lublin 27.016

7 Bieg 1 Julia KAMIEO 2002-12-11 MKS Unia Hrubieszów 27.367 PB 

8 Bieg 2 Justyna BAJKOWSKA 2002-08-13 MKS Żak Biała Podlaska 27.771 PB 

9 Bieg 2 Weronika BIELIOSKA 2001-07-04 KS Agros Zamośd 29.102

10 Bieg 2 Aneta CZERWONKA 2003-03-04 AZS UMCS Lublin 29.133

11 Bieg 2 Martyna SZLENDAK 2002-08-08 KS Agros Zamośd 29.414

12 Bieg 2 Natalia MIEDZIAK 2002-12-10 KS Agros Zamośd 29.855

Bieg 2 Wiktoria STASIUK 2003-03-28 MKS Pogoo Siedlce DNSDNS

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-06-22  18:15:

Start: 2019-06-22   17:05:

1 55 Bartłomiej STÓJ 1996-05-15 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 61.901 SB 

2 410 Damian KAMIOSKI 1993-12-15 AZS UMCS Lublin(LU) 58.912

3 8 Krystian PAWELCZYK 1995-08-22 MKS Pułtusk(MZ) 55.613

4 421 Olgierd STAOSKI 1973-04-04 AZS UMCS Lublin(LU) 50.244 PB 

5 414 Piotr TUROS 1999-07-17 AZS UMCS Lublin(LU) 33.475
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I II III IV V VI

60.18 61.90 x x x 60.64Bartłomiej STÓJ

56.75 58.64 x 58.43 x 58.91Damian KAMIOSKI

x x 53.19 x x 55.61Krystian PAWELCZYK

50.24 x 48.97 x 49.30 50.22Olgierd STAOSKI

30.42 - 33.47 x x xPiotr TUROS

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-06-22  18:15:

Start: 2019-06-22   17:05:

1 128 Jakub LEWOSZEWSKI 2000-02-07 KS Agros Zamośd(LU) 56.771

2 98 Sergiusz STAOSKI 2002-06-29 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 43.562

I II III IV V VI

55.54 x 56.77 x x 55.32Jakub LEWOSZEWSKI

43.20 x 43.56 x x 42.14Sergiusz STAOSKI

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-06-22  18:15:

Start: 2019-06-22   17:05:

1 98 Sergiusz STAOSKI 2002-06-29 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 46.521

2 166 Patryk JANIUK 2002-07-26 AZS UMCS Lublin(LU) 37.762 PB 

197 Sebastian LEWOSZEWSKI 2002-06-17 KS Wisła Puławy(LU) NM3

610 Bartosz POSTÓJ 2003-09-07 TS Start Lublin(LU) DNS4

I II III IV V VI

x x 43.11 46.52 x xSergiusz STAOSKI

x 37.76 36.94 36.05 x 35.89Patryk JANIUK

x x x x rSebastian LEWOSZEWSKI

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-06-22  18:15:

Start: 2019-06-22   17:05:

1 229 Szymon SZWAJ 2004-04-06 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 35.371

I II III IV V VI

x 30.63 x 35.37 x 34.19Szymon SZWAJ
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin WARSZAWIANKA Wien (AUT) 2002-03-01Rekord Polski(Open) 20.55

SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Toruo 2017-02-11Rekord Polski(U20) 21.11*

SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Spała 2017-01-28Rekord Polski(U20) 21.34*
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 2000-01-28Rekord Polski(U20) 21.41

SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Spała 2016-02-06Rekord Polski(U18) 21.57*

SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Toruo 2016-01-08Rekord Polski(U18) 21.89*

WESELA Adrian UKS Orkan Środa Wlkp. Toruo 2015-02-04Rekord Polski(U18) 22.07

Bieg 1/2 Start: 2019-06-22   18:25:
Wiatr: -0.6

1 625 Karol MUSIEJ 1992-08-13 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 22.038 SB 

2 414 Michał ŁAWRUSZKO 1996-09-04 AZS UMCS Lublin(LU) 22.244

3 855 Bartosz LITWINEK 1998-07-29 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 22.317 PB 

4 64 Paweł WYRODEK 2003-04-11 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 22.785

5 120 Norbert WAŚKIEWICZ 2000-05-05 SKS Feniks Siedlce(MZ) 22.896 PB 

6 418 Emil ZIAREK 2002-04-24 AZS UMCS Lublin(LU) 23.062 PB 

Bieg 2/2 Start: 2019-06-22   18:25:
Wiatr: -1.3

1 415 Marek PANASIUK 2001-07-13 AZS UMCS Lublin(LU) 24.114 PB 

2 236 Aleksy SZYMANEK 2005-02-01 KS Wisła Puławy(LU) 24.275

3 417 Miłosz PODSIADŁY 2003-01-07 AZS UMCS Lublin(LU) 25.023

4 168 Mikołaj JĘDRUSZCZAK 2002-05-29 KS Agros Zamośd(LU) 25.186 PB 

5 925 Szymon LUCHOWSKI 2003-12-05 MKS Agros Chełm(LU) 26.002

6 61 Kacper PAOKO 2006-04-19 MKS Unia Hrubieszów(LU) 26.038

7 47 Bartosz ZIELIOSKI 2002-11-14 MKL Nefryt Lubartów(LU) 26.037

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karol MUSIEJ 1992-08-13 KS AZS-AWF Biała Podlaska 22.031 SB 

2 Bieg 1 Michał ŁAWRUSZKO 1996-09-04 AZS UMCS Lublin 22.242

3 Bieg 1 Bartosz LITWINEK 1998-07-29 KS AZS-AWF Biała Podlaska 22.313 PB 

4 Bieg 1 Paweł WYRODEK 2003-04-11 MKS Żak Biała Podlaska 22.784

5 Bieg 1 Norbert WAŚKIEWICZ 2000-05-05 SKS Feniks Siedlce 22.895 PB 

6 Bieg 1 Emil ZIAREK 2002-04-24 AZS UMCS Lublin 23.066 PB 

7 Bieg 2 Marek PANASIUK 2001-07-13 AZS UMCS Lublin 24.111 PB 

8 Bieg 2 Aleksy SZYMANEK 2005-02-01 KS Wisła Puławy 24.272

9 Bieg 2 Miłosz PODSIADŁY 2003-01-07 AZS UMCS Lublin 25.023

10 Bieg 2 Mikołaj JĘDRUSZCZAK 2002-05-29 KS Agros Zamośd 25.184 PB 

11 Bieg 2 Szymon LUCHOWSKI 2003-12-05 MKS Agros Chełm 26.005

12 Bieg 2 Kacper PAOKO 2006-04-19 MKS Unia Hrubieszów 26.036

13 Bieg 2 Bartosz ZIELIOSKI 2002-11-14 MKL Nefryt Lubartów 26.037

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 1980-03-02Rekord Polski(Open) 6.74

KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 2002-01-18Rekord Polski(U20) 6.38

STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 1976-02-01Rekord Polski(U18) 6.12

FINAŁ
Koniec:  2019-06-22  18:25:

Start: 2019-06-22   17:20:

1 774 Katarzyna BARGIELSKA 1999-08-25 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 5.971 PB -1.9

2 772 Agata STYPUŁKOWSKA 1997-05-15 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 5.752 SB -1.3
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3 972 Gabriela TORBA 2001-09-30 LKS Stal Mielec(PK) 5.413 -0.6

4 781 Dominika SUSZYOSKA 1998-03-05 KS Podlasie Białystok(PD) 5.344 +2.3

5 46 Kinga OLECHNO 2000-05-11 UKS Czwórka Białystok(PD) 5.335 PB +3.1

6 638 Martyna SZULC 2002-02-14 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.316 PB +0.8

7 2 Zuzanna POTERAJ 2003-10-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.127 PB +3.0

8 417 Kinga SAJNA 2002-05-20 AZS UMCS Lublin(LU) 5.008 -1.4

9 1 Julia TERLIKOWSKA 2004-01-01 niestowarzyszona(...) 4.769 +0.1

10 2 Weronika PODLIPNIAK 2007-01-01 niestowarzyszona(...) 4.5410 -2.5

11 106 Julia BURY 2003-09-30 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 4.2411 +0.1

12 3 Karolina SUSZCZYOSKA 2007-01-01 niestowarzyszona(...) 4.2112 +1.3

13 4 Weronika KUCEWICZ 2007-01-01 niestowarzyszona(...) 4.0713 +0.1

634 Zofia NAGÓRSKA 2003-10-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) DNS14

773 Monika STYPUŁKOWSKA 1997-10-01 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) DNS15

I II III IV V VI

x 5.84 x 5.87 x 5.97Katarzyna BARGIELSKA
-0.3 -0.5 -1.1 +0.7 +0.9 -1.9

5.62 5.53 5.68 x 5.50 5.75Agata STYPUŁKOWSKA
+0.1 -0.6 +0.7 +0.7 +0.6 -1.3

5.37 5.25 5.30 5.41 5.20 5.33Gabriela TORBA
+0.2 -0.7 -1.0 -0.6 +0.1 +0.5

5.23 5.07 5.12 5.24 5.34 5.22Dominika SUSZYOSKA
-0.6 -1.6 +0.3 0.0 +2.3 -1.2

5.33 5.20 5.16 x x 5.27Kinga OLECHNO
+3.1 -0.5 +0.6 +0.2 +0.9 -1.6

x 5.08 5.09 5.18 5.31 5.03Martyna SZULC
+0.8 -0.4 -0.4 -0.7 +0.8 -1.6

5.12 4.97 x 5.05 5.05 xZuzanna POTERAJ
+3.0 -1.1 -0.2 -0.8 +0.4 -0.4

4.96 x x 5.00 x 4.92Kinga SAJNA
-0.7 +0.8 -0.4 -1.4 +1.7 -0.3

4.41 4.57 4.76 - - -Julia TERLIKOWSKA
-0.3 -0.8 +0.1 - - -

4.15 4.54 4.36 - - -Weronika PODLIPNIAK
+0.9 -2.5 +0.4 - - -

4.24 4.16 4.06 - - -Julia BURY
+0.1 -1.1 -1.2 - - -

4.21 3.83 4.09 - - -Karolina SUSZCZYOSKA
+1.3 -3.1 -1.7 - - -

3.65 3.61 4.07 - - -Weronika KUCEWICZ
+0.4 +0.1 +0.1 - - -

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2019-06-22   18:35:

1 412 Anna STĄSIK 2002-08-02 AZS UMCS Lublin(LU) 1:03.664

2 112 Oliwia CZAPKA 2003-01-09 KS Agros Zamośd(LU) 1:11.855

3 118 Aleksandra WELCZ 2003-02-26 KS Agros Zamośd(LU) 1:12.786

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2019-06-22   18:40:

1 425 Michał JABRZYOSKI 1994-08-20 AZS UMCS Lublin(LU) 52.664

2 427 Dominik ORYSZKO 1998-01-12 AZS UMCS Lublin(LU) 55.383
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400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2019-06-22   18:40:

1 477 Krystian MAZUR 2002-03-10 UKS Kusy Warszawa(MZ) 55.656

2 102 Mateusz PILARSKI 2002-08-05 SKS Feniks Siedlce(MZ) 1:01.467

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 1991-02-03Rekord Polski(Open) 2.37i

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Łódź 1988-01-16Rekord Polski(U20) 2.27

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Łódź 2006-01-06Rekord Polski(U18) 2.16

FINAŁ
Koniec:  2019-06-22  18:40:

Start: 2019-06-22   18:10:

1 5 Sebastian SZEWCZYK 2002-01-13 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.851 =PB 

2 793 Piotr JAROSZKIEWICZ 2004-04-19 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 1.702

3 Mirosław KORNELUK 1962-01-01 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 1.503

778 Bartłomiej BEDENICZUK 1995-09-06 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) DNS5

105 Adam DONACKI 2002-02-21 SKS Feniks Siedlce(MZ) DNS4

135 145 150 155 160 165 170 175 180 185 188

- - - - - - xo o xo xoSebastian SZEWCZYK xxx

- - - - o o xo xxxPiotr JAROSZKIEWICZ

o xxo o xxxMirosław KORNELUK

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia POGOO Siedlce Birmigham (GBR) 2003-02-21Rekord Polski(Open) 4:03.58

ENNAOUI Sofia LKS Subusz Słubice Mondeville (FRA) 2014-02-01Rekord Polski(U20) 4:16.63

Bieg 1/1 Start: 2019-06-22   18:50:

1 500 Mariola STASIEWICZ 1993-11-16 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 4:28.262 PB 

2 134 Sylwia SKÓRA 2001-08-28 KS Agros Zamośd(LU) 5:20.984 PB 

3 83 Lucyna SAWCZUK 2003-01-14 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 5:25.693 PB 

4 914 Urszula ZAWROTNIAK 2003-08-18 MKS Agros Chełm(LU) 5:30.781

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Birmingham (GBR) 2014-02-15Rekord Polski(Open) 3:37.37

BORKOWSKI Mateusz LKB Rudnik 	Spała 2016-02-20Rekord Polski(U20) 3:45.83

Bieg 1/1 Start: 2019-06-22   18:56:

1 746 Bartosz ŻUK 2003-01-09 MKS Pogoo Siedlce(MZ) 4:10.594 PB 
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2 792 Kajetan PRZESTRZELSKI 2001-03-08 MKS Pogoo Siedlce(MZ) 4:15.236

3 752 Przemysław ŁADNIAK 2003-11-01 KS Agros Zamośd(LU) 4:16.533 PB 

4 415 Adam GRUDZIOSKI 1997-09-12 AZS UMCS Lublin(LU) 4:22.607

5 123 Piotr ULANICKI 2001-05-13 KS Agros Zamośd(LU) 4:28.652

6 105 Damian BERNAŚ 2003-05-09 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 4:31.148

7 110 Przemysław JACHOSZ 2003-03-30 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 4:33.961

745 Łukasz ŻUK 2001-11-29 MKS Pogoo Siedlce(MZ) DNF5

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2019-06-22  18:55:

Start: 2019-06-22   18:20:

1 781 Oskar TREJGO 2000-05-02 KS Podlasie Białystok(PD) 63.421

2 101 Dawid KROGUL 2000-03-27 SKS Feniks Siedlce(MZ) 48.162

3 99 Marcin BIELECKI 1998-05-20 MKS Unia Hrubieszów(LU) 48.003

I II III IV V VI

x 61.29 x 62.65 x 63.42Oskar TREJGO

47.05 46.25 x 48.16 46.31 xDawid KROGUL

43.54 44.68 43.99 x 42.80 48.00Marcin BIELECKI

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAOSKA Małgorzata KS AZS-AWF Kraków Chemnitz (GER) 2011-01-27Rekord Polski(Open) 14.16

RYWELSKA Kamila WARSZAWIANKA Spała 2000-02-13Rekord Polski(U20) 13.02

RYWELSKA Kamila WARSZAWIANKA Spała 2000-02-13Rekord Polski(U18) 13.02

FINAŁ
Koniec:  2019-06-22  19:30:

Start: 2019-06-22   18:30:

1 136 Kinga STASZCZUK 2003-02-05 KS Agros Zamośd(LU) 11.141 PB +1.3

2 2 Zuzanna POTERAJ 2003-10-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 10.692 PB +0.4

3 973 Julia STOBIERSKA 2003-01-10 LKS Stal Mielec(PK) 10.623 PB 0.0

I II III IV V VI

x 11.14 10.53 10.44 10.69 10.64Kinga STASZCZUK
+0.8 +1.3 -0.4 +0.8 +0.4 -1.4

x 10.30 10.69 10.58 10.58 10.28Zuzanna POTERAJ
+1.9 +0.1 +0.4 +1.0 +0.7 0.0

x 10.62 x 10.40 x 10.20Julia STOBIERSKA
+1.7 0.0 +1.9 +0.4 +1.8 -0.3

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOACHIMOWSKI Michał BUDOWLANI Bydgoszcz Goteborg (SWE) 1974-03-09Rekord Polski(Open) 17.03i

ANDRZEJCZAK Jakub MKS Aleksandrów Łódzki Toruo 2017-02-12Rekord Polski(U20) 15.95*

JOACHIMOWSKI Michał BKS Bydgoszcz Spała 1999-01-22Rekord Polski(U20) 15.82
TYMA Kamil BKS Bydgoszcz Spała 2008-01-26Rekord Polski(U18) 15.00

FINAŁ
Koniec:  2019-06-22  19:30:

Start: 2019-06-22   18:30:

1 402 Piotr MAOCZUK 1998-04-25 AZS-AWFiS Gdaosk(PM) 14.451 SB +0.2

2 420 Piotr WIŚNIEWSKI 2000-05-17 AZS UMCS Lublin(LU) 13.772 +1.4
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3 636 Dominik KRAJEWSKI 2002-05-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 12.803 PB +2.0

4 963 Mateusz WĄŻ 2003-04-29 LKS Stal Mielec(PK) 11.684 +0.8

5 1 Mirosław KORNELUK 1962-01-01 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 9.915 +0.4

I II III IV V VI

x 14.30 14.45 x x xPiotr MAOCZUK
-1.5 +0.9 +0.2 +1.1 +1.9 +0.5

12.90 13.16 13.77 13.62 x 13.26Piotr WIŚNIEWSKI
+0.4 -0.1 +1.4 +0.3 +2.0 -0.6

11.39 11.36 11.93 12.80 rDominik KRAJEWSKI
+2.1 +0.2 -0.6 +2.0 -

11.38 11.65 11.28 11.68 11.64 11.29Mateusz WĄŻ
+1.0 +0.5 0.0 +0.8 +1.0 -1.5

x 9.91 9.42 9.61 9.68 xMirosław KORNELUK
+0.9 +0.4 +0.7 +1.9 +0.2 +0.2
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